КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ВАРГАШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 3 октября 2019 года № 36
р.п. Варгаши

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств бюджета Варгашинского района, выделенных территориальной избирательной комиссии Варгашинского района на подготовку и проведение выборов депутатов Варгашинской районной Думы шестого созыва 8 сентября 2019 года

Заслушав и обсудив информацию председателя территориальной избирательной комиссии Варгашинского района Ауца Г.П. по отчету о поступлении и расходовании средств бюджета Варгашинского района, выделенных территориальной избирательной комиссии Варгашинского района на подготовку и проведение выборов депутатов Варгашинской районной Думы шестого созыва 8 сентября 2019 года, руководствуясь решением Избирательной комиссии Курганской области от 13 июля 2017 года №11/159-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Варгашинского района на территориальную избирательную комиссию Варгашинского района», Уставом Варгашинского района Курганской области и решением Варгашинской районной Думы от 29 июня 2017 года №23 «Об обращениях в Избирательную комиссию Курганской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Варгашинского района на территориальную избирательную комиссию Варгашинского района», Варгашинская районная Дума РЕШИЛА:

Утвердить  прилагаемый отчет о поступлении и расходовании средств бюджета Варгашинского района, выделенных территориальной избирательной комиссией Варгашинского района на подготовку и проведение выборов депутатов Варгашинской районной Думы шестого созыва 8 сентября 2019 года.
Председатель
Варгашинской районной Думы                                                      Е.А.Емельянов